672
Schermo di protezione antinfortunistico
per mole
Schermo di protezione antinfortunistico per mole orientabile mediante snodo a
frizione, completo di doppio vetro, uno in materiale plastico di sicurezza e uno
in vetro, dimensioni 115x110 mm.
Codice €
Tipo
C801000005 -,-- Schermo completo
C801000010 -,-- Coppia schermi di ricambio
Schermo di protezione antinfortunistico con braccio snodato
Schermo di protezione antinfortunistico con braccio
snodato in alluminio stampato estensione 790 mm,
per fresatrici a testa verticale, con microinterruttore
di sicurezza, con foro d'attacco ø 25 mm, la protezione
è fornita per attacco lato destro macchina.
Per attacco lato sinistro specificare nell'ordine.
Codice €
ø
(mm)
C801100300 -,-- 300
C801100350 -,-- 350
C801100400 -,-- 400
C801100450 -,-- 450
C801100500 -,-- 500
C801100600 -,-- 600
Codice €
ø
(mm)
Schermo di protezione antinfortunistico mobile
Schermo di protezione antinfortunistico mobile
con attacco al carrello del tornio.
Codice €
Lunghezza totale A
(mm)
Piastra superiore B
(mm)
Braccio supporto C
(mm)
Altezza totale D
(mm)
Pannello frontale E
(mm)
Larghezza totale F
(mm) Microinterruttore
C801250400 -,-- 400 200 200 315 100 300 no
C801250570 -,-- 570 260 250 365 150 350 no
C801251400 -,-- 400 200 200 315 100 300 si
C801251570 -,-- 570 260 250 365 150 350 si
Schermo di protezione antinfortunistico mobile
Schermo di protezione antinfortunistico mobile
con attacco al carrello del tornio, con impianto
liquido refrigerante.
Codice €
Lunghezza totale A
(mm)
Piastra superiore B
(mm)
Braccio supporto C
(mm)
Altezza totale D
(mm)
Pannello frontale E
(mm)
Larghezza totale F
(mm) Microinterruttore
C801300400 -,-- 400 200 200 315 100 300 no
C801300570 -,-- 570 260 250 365 150 350 no
C801301400 -,-- 400 200 200 315 100 300 si
C801301570 -,-- 570 260 250 365 150 350 si
� Spedizione da magazzino CDU � Spedizione da magazzino esterno